附件
渭南市拟新建加油站基本情况表（盖章有效）
	序号
	加油站名称
	地址
	法人
	规划批复文件
	总投资  （万元）
	加油机数量（台）
	占地面积  （平方米）
	库容    （立方米）
	备注

	1
	大荔县交通加油站
	陕西省渭南市大荔县省道202大华路洛河桥南K92+700米处
	李  玲
	《关于确认全省成品油分销体系“十三五”发展规划中期调整计划的通知》（陕商发〔2018〕40号）
	500
	4
	3526.78
	90
	

	2
	大荔县枫格加油站
	大荔县西新街西延段路南
	申小丰
	《关于确认全省成品油分销体系“十三五”发展规划中期调整计划的通知》（陕商发〔2018〕40号）
	680
	4
	2562
	90
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